8. לעניין סיכויי הערעור, המבקש מפנה לתוכן הודעת הערעור.

דיון והכרעה;

9. יש לציין, כי הצדדים נתנו הסכמתם כי תינתן החלטה ללא קיום דיון.

לאחר עיון בבקשה, בתגובה ובתשובה, מוחלט, כי דין הבקשה להידחות, מהנימוקים שיפורט להלן:

10. סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ") קובע כך:

"בית המשפט רשאי, לבקשת מערער, להרשות הגשת ערעור או בקשה לרשות ערעור לאחר שעברו התקופות
האמורות בסעיפים 199 ו-200".